

沪市

发行上市

600084 *ST 新天 临时股东大会通过关于调整非公开发行股票方案的议案。
600358 国旅联合 公司本次有限售条件的流通股上市数量为 67,532,873 股;上市流通日为 2007 年 7 月 18 日。
600408 安泰集团 根据有关规定,本次非公开发行股票的价格不低于公司 2007 年第二次临时股东大会决议公告日前二十个交易日公司股票收盘价的算术平均值的 95%,即 11.12 元。
600674 川投能源 公司本

次有限售条件的流通股上市数量为 16,178,745 股;上市流通日为 2007 年 7 月 16 日。
600713 南京医药 公司本次有限售条件的流通股上市数量为 58,500,000 股;上市流通日为 2007 年 7 月 17 日。
600792 马龙产业 公司本次有限售条件的流通股 6311250 股将于 2007 年 7 月 17 日起上市流通。
600978 宜华木业 公司已 于 2007 年 7 月 10 日完成了本次融资的发行,总额为 3.8 亿元,期限为 365 天,单位面值为 100 元人民币。

分红派息

600262 北方股份 实施公司 2006 年度分红派息:向全体股东按每 10 股派现金 1 元(含税)。股权登记日 2007 年 7 月 17 日。

600305 恒顺醋业 实施公司 2006 年度分红派息:向全体股东每股派发现金红利 0.11 元(含税),税后每股派现金红利 0.099 元。股权登记日 2007 年 7 月 19 日。

深市

发行上市

000541、200541 佛山照明 本次有限售条件的流通股上市数量为 11156832 股;本次有限售条件的流通股上市流通日为 2007 年 7 月 13 日。
000567 海德股份 本次限售股份上市流通数量为 1755093 股;本次限售股份上市流通日为

2007 年 7 月 13 日。
000601 韶能股份 董事会通过关于申请发行 6 亿元短期融资券的议案;定于 2007 年 7 月 27 日召开 2007 年第三次临时股东大会。
002011 盾安环境 董事会通过了关于公司拟向特定对象发行股票购买资产的预案。

分红派息

000524 东方宾馆 实施公司 2006 年度分红派息方案:每 10 股派 0.84 元人民币现金红利(含税)。股权登记日为 2007 年 7 月 18 日。
000637 S 茂实华 实施公司 2006 年度分红派息方案为:每 10 股派现金(人民币)2 元(含税)。股权登记日为 2007 年 7 月 16 日,除息日为 2007 年 7 月 17 日。公司预计 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 6 月 30 日业绩比去

年同期增长 150%以上。业绩变动原因:公司强化企业管理,全面实施节能降耗、挖潜增效措施,各项费用支出比上年同期节约 26%;同时,公司强化投资运营和控制,利用自有资金 6000 万元进行证券投资,投资收益增加,占公司净利润的 50%。
000899 赣能股份 实施公司 2006 年度分红派息方案为:每 10 股派现金股利 0.50 元(含税)。股权登记日为 2007 年 7 月 17 日;除息日 2007 年 7 月 18 日。

重要事项

600011 华能国际 根据公司的初步统计,截至 2007 年 6 月 30 日,公司各运行电厂按合并报表口径累计完成发电量 806.18 亿千瓦时,比去年同期(不含四川水电发电量)增长 13.92%。
600122 宏图高科 关于源久房地产股权投资集合资金信托计划实施进展:信托计划已完成发行,共募集资金 2.04 亿元。根据信托计划相关协议,江苏省国际信托投资有限公司代表委托人将募集资金中的 1.53 亿元人民币,受让了公司持有的南京源久房地产开发有限公司 1.53 亿股,并将募集资金中的 5100 万元对源久公司进行了增资,源久公司注册资本增加到 3.97 亿元。以上股权转让及增资相关工商变更登记手续已

办理完成。
600383 金地集团 公司以收购武汉澳强房地产开发有限公司股权的方式获取了武汉市东西湖区金桥五路以北编号为 WDP(2006)013 号地块国有土地使用权。
600711 ST 雄震 临时股东大会通过关于天津港保税区国宏国际贸易有限公司和天津新技术产业园区国贸贸易有限公司将其持有的三门峡英豪煤矿有限公司 100%的股权继续交由厦门雄震集团股份有限公司进行管理的议案。
600889 南京化纤 公司控股子公司江苏金羚纸业有限公司与香港金汇投资发展有限公司合资组建江苏金羚纤维有限公司,合资公司投资总额为 1000 万美元。公司控股子公司江苏纸业已于近期与金汇发展在中国大丰签署了投资合同,并领取营业执照。

重要事项

000061 农产品 本公司拟将下属子公司深圳市果菜贸易公司全资持有的深圳市爱华企业管理有限公司和深圳市瑞投贸易有限公司两个项目公司 100% 股权出售。该交易事项正按产权转让规定履行相关程序,并委托符合资格的评估单位对两个项目公司进行资产评估和评估,以评估值为底价在深圳市产权交易中心挂牌交易。
000421 南京中北 董事会通过了公司关于加强上市公司治理专项活动自查报告及整改计划;关于提请股东大会专项授予董事会房地产土地申购权限的议案。
000735 *ST 罗牛 董事会通过了关于以对外转让方式剥离公司禽业板块的议案;上市公司治理专项活动自查报告和整改计划。
000878 云南铜业 本公司

非公开定向募集资金的重要投资项目,赤峰云铜有色金属有限公司,已经于 2007 年 7 月 11 日主体工程基本建成投产(目前未办理竣工结算)。赤峰云铜 10 万吨铜电解工程符合有关规定,属自治区鼓励投资重点产业项目。采用的环境保护设计依据及标准均为国家有关标准。由于采用了合理的厂房结构和设备,本项目无“三废”排放污染。该项目的建设投产,使本公司年新增 10 万吨高纯阴极铜的产能。
002093 国脉科技 董事会通过 2007 年度中期资本公积金转增股本预案;关于利用部分募集资金补充流动资金的议案;关于公司拓展通信网络培训业务的议案;关于确认投资性房地产公允价值的方法、相关估值假设以及主要参数的选取原则的议案;定于 2007 年 7 月 27 日召开公司 2007 年第一次临时股东大会。

新股发行

招商证券股份有限公司
002142 宁波银行 申购代码:002142,新股发行网上申购日:2007-07-12,发行价格:9.2 元/股,申购上限:270000000 股,全面摊薄发行市盈率:36.39 倍,发行数量:45000000 股,主承销商:高盛高华证券有限责任公司
002143 高金食品 申购代码:002143,新股发行网上申购日:2007-07-12,发行价格:10.15 元/股,申购上限:21600000 股,全面摊薄发行市盈率:29.85 倍,发行数量:27000000 股,主承销商:宏源证券股份有限公司

业绩预告

600031 三一重工 预计公司 2007 年 1-6 月份净利润较去年同期增长 200%以上。中国证监会核准公司非公开发行股票的申请。
600192 长城电工 预计公司 2007 年上半年净利润比上年同期增长 50%以上。
600219 南山铝业 预计公司 2007 年上半年度净利润较 2006 年同期增长 550%以上。
600230 沧州大化 预计公司 2007 年中期累计净利润比上年同期增长 50%以上。
600252 中恒集团 预计公司 2007 年上半年度净利润较 2006 年同期增长 400%以上。
600522 中天科技 预计公司 2007 年 1-6 月份净利润与去年同期相比约增长 170%-200%。
600668 尖峰集团 预计公司 2007 年上半年度业绩预盈。
600765 力源液压 预计公司 2007 年中期业绩与 2006 年同期同口径同比增长在 100%以上。
600960 滨州活塞 公司 2007 年上半年度实现的净利润比去年同期增长 50%以上。
600973 宝胜股份 预计公司 2007 年 1-6 月份净利润比上年同期增长 50%以上。
000418 小天鹅 A 公司预计 2007 年 1-6 月份净利润将比上年同期增长 50%-120%。
000529 S*ST 美雅 公司

2007 年 1-6 月业绩预计为亏损,亏损金额在 3300 万元-3600 万元之间。
000536 SST 闽东 公司预计 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 6 月 30 日业绩同向大幅上升,预计同向大幅上升比例在 100%左右。
000584 舒卡股份 预计公司 2007 年上半年度合并报表后累计净利润与去年同期相比,增长幅度将达到 3300%至 3600%。
000600 建投能源 预计净利润为 19500 万元左右,与上年同期净利润相比增长变动幅度大于 800%。
000809 中汇医药 公司 2007 年 1-6 月业绩与上年同期相比下降幅度达 50%以上,预计实现盈利约为 150 万元左右。
000820 天族激光 预计 2007 年 1 月 1 日到 2007 年 6 月 30 日净利润与上年同期相比增长幅度在 130%-150%。
002045 广州国光 预计 2007 年中期净利润比上年同期未按新会计准则调整的净利润下降,下降幅度不超过 30%。
002071 江苏宏宝 预计公司 2007 年 1-6 月实现的净利润比上年同期下降 45%-55%之间。
002082 栋梁新材 预计 2007 年 1-6 月份净利润与去年同期相比,增长幅度为 100%-130%。

涨也赚，跌也赚，炒股不再看天吃饭！

“哇！真牛！我到底买进什么股票涨幅都那么高！”“真是运气好，原来50%也能这么高！”“嘿嘿，运气太好了，不过运气也会被套，还”

“哇！真牛！我到底买进什么股票涨幅都那么高！”“真是运气好，原来50%也能这么高！”“嘿嘿，运气太好了，不过运气也会被套，还”

然而，一些被深套的股民抱怨说，希望股市能给他们带来“看天吃饭”的烦恼，股民并不想当“三陪”了！

工具来帮你做出买卖决定。如果运气不好被套了，或股票基金想止损，一些除息救急的理财产品，买一些理财产品可以帮你止损或回本。

股民口述：我再也不当“三陪”了！

近来行情震荡，很多股民被套牢，一些股民向我诉苦，说股票让他们一肚子火，花呀花呀精力不说，还落了个赔钱的结果！其实04年的火爆，我也和他们一样，天天听消息、看报纸，却还是在半年，是个典型的“三陪股民”。



（600030），有基金定投的操盘神法（600497）、43强的很，今年一买五只（000001）也收的不错！我在行情震荡，都见这波行情了，想不到，一买就手到金满堂，原来科技（600811）这股票，前几周已经赚了4个涨停板，呵呵，这炒股赚钱还真不简单，难怪我给股民朋友们，可是他们赚了钱不得找点理由说：这么好的东西，怎么才告诉我呀！我说呀，不是的“三陪”的股民是整天“套”

“三陪”的股民是整天“套”

三代股民直呼：“操盘手太有财了！”

尽管行情震荡，下跌的股票比比皆是，但是涨停的个股也不在少数，这波行情中，操盘手照样抓牛股，三代股民齐呼：操盘手太有“财”了！

老年：行情变化再大，有了B、S点，照样抓涨避跌”

中年：“有了操盘手，跟着首肯做股票！”

青年：“涨就进，跌就跑，再也不用这么干了！”

操盘手太有财了！

这行情变化再大，有了B、S点，照样抓涨避跌”

中年：“有了操盘手，跟着首肯做股票！”

青年：“涨就进，跌就跑，再也不用这么干了！”

操盘手太有财了！

这行情变化再大，有了B、S点，照样抓涨避跌”

中年：“有了操盘手，跟着首肯做股票！”

青年：“涨就进，跌就跑，再也不用这么干了！”

操盘手太有财了！

中期调整行情，何时何处结束

Table with columns for location (e.g., Nanjing, Suzhou, Wuxi), date, time, and speaker details for various seminars and presentations.

Advertisement for a financial service with contact numbers: 400-828-0608 and 025-86899506.